ডকেট নং ২২০

তারিখ ২২/০৩/২০২৫

স্থাপিত: ১৮৭৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, রাজশাহী
(সাধারণ শাখা)
www.rajshahi.gov.bd

সি/ম জে.এ.এম.সি. মহোদয়ের কার্যালয়
রাজশাহী

২২/০৩/২০২৫

স্মারক নং- ০৫.৪৩.৮১০০.০১৩.১০.০০১.২৪- ২৬৩

তারিখ : ২৫ ফাল্গুন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১০ মার্চ ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : বিদ্যুৎ সাশ্রয়ে ব্যবহারের বিষয়ে ব্যাপক জনসচেতনতা ও বিভিন্ন উপায় সম্বলিত কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়ন প্রসঙ্গে।

সূত্র : ০১. বিভাগীয় কমিশনার, রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী মহোদয়ের কার্যালয়ের ১৩.০২.২০২৫ খ্রি. তারিখের
০৫.৪৩.০০০০.০০৮.১২.০০১.২৩.৫০ নম্বর স্মারক পত্র।

সংযুক্ত : বর্ণনামতে ৪ (চার) পাতা

২০.৩.২৫

সহকারী কমিশনার
সাধারণ শাখা

ফোন নং- ০২৫৮৮৮-৫৪২৭৮ (অফিস)

email: generalsection.raj@gmail.com

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, রাজশাহী
উন্নয়ন শাখা
www.rajshahidiv.gov.bd

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৩.০০০০.০০৮.১২.০০১.২৩.৫০

তারিখ: ৩০ মাঘ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: নিরবচ্ছিন্ন ও মানসম্মত বিদ্যুৎ সরবরাহ নিশ্চিতকরণে বিদ্যুৎ বিভাগ কর্তৃক প্রণীত কর্মপরিকল্পনা ও গাইডলাইন প্রেরণ
সূত্র: বিদ্যুৎ বিভাগ, ঢাকার স্মারক নং-২৭.০০.০০০০.০৫১.১৬.০২০.২৪.৩১, তারিখ: ৩০/০১/২০২৫

বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়: রাজশাহী
চক্রে নং: ৩০/০২/২০
অতিরিক্ত বিভাগীয় কমিশনার (সিএ)
অতিরিক্ত বিভাগীয় কমিশনার (সিএ)
অতিরিক্ত বিভাগীয় কমিশনার (সিএ)
পরিচালক, স্থানীয় সরকার
সচিব
বিভাগীয় কমিশনার

ফারজানা মমতাজ
সচিব
বিদ্যুৎ বিভাগ
বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

আধা-সরকারি পত্র নম্বর: ২৭.০০.০০০০.০৫১.১৬.০২০.২৪. ৬২

তারিখ: ০৬ মাঘ ১৪৩১
০৫ জানুয়ারি ২০২৫

স্বিঃ ৩২২০০১/

মানসম্মত ও নিরবচ্ছিন্ন বিদ্যুতের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণকল্পে উৎপাদন, সংকালন ও বিতরণ খাতের সমন্বিত উন্নয়ন এবং সাশ্রয়ী মূল্যে টেকসই ও নিরবচ্ছিন্ন বিদ্যুৎ সরবরাহে বিদ্যুৎ বিভাগ নিরলসভাবে কাজ করে যাচ্ছে।